
Vins



VINO TINTO|RED WINE
MALLORCA
MORTITX
Merlot, Cabernet sauvignon, Syrah, Tempranillo
MACIÀ BATLE 1856
Cabernet Sauvignon, Mantonegro,
Merlot, Syrah

D.O RIOJA
ZUAZO GASTON Crianza
Tempranillo
EL COTO 875M Finca Carbonera
Tempranillo

D.O EXTREMADURA
HABLA DEL SILENCIO
Syrah, Cabernet, Tempranillo

D.O RIBERA DEL DUERO
LA PLANTA
Tempranillo

CAVAS&CHAMPAGNES
CAVA ARTESANAL BRUT NATURE

JUVÉ & CAMPS BRUT NATURE

Reserva Familiar

VINO BLANCO|WHITE WINE
MALLORCA

MACIÀ BATLE. BLANC DE BLANCS
Prensal blanc, Moscatel y chardonnay
TIANNA BOCCHORIS BLANC
Prensal, Suauvignon blanc, giró ros

D.O RÍAS BAIXAS
ENVIDIA COCHINA
Albariño

D.O RUEDA
FINCA REAL
Verdejo, viura
JOSE PARIENTE
Verdejo

VINO ROSADO|ROSÉ WINE

39.00€

32.00€

42.00€

18.00€

24.00€

21.00€

24.00€

18.00€

24.00€

28.00€

21.00€

D.O BIERZO
ARMAS DE GUERRA
Mencía

18.00€

18.00€

32.00€

MALLORCA
EL COLUMPIO
Cabernet Sauvignon, Manto Negro,
Syrah.

 23.00€

Sant
 Salvador


